
 

Prot.n.3941 

del 11/10/2024 

Tit./Cl.VII/1 

Fasc.2024-VII/1.7 

decreto n. 161/2024 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE DELLA FORMAZIONE, 

PSICOLOGIA, COMUNICAZIONE 

 

   
   

 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTA     la legge n.240/2010 concernente “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al 
Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

 
VISTO   il Regolamento emanato con DR 2674 del 05/06/2019, che disciplina il 

conferimento degli incarichi di insegnamento e didattica integrativa per 
affidamento o per contratto ai sensi dell’art. 23 della legge 240/2010, in 
particolare gli artt. 2 e 4; 

 

VISTO  l’avviso di vacanza emesso con D.D. n. 94 del 17/05/2024 e pubblicato 
sull’albo online dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro in pari data, per il 
reclutamento di docenti per la copertura degli insegnamenti istituzionali 
dell’offerta formativa 2024/25; 

 
VISTI  gli atti predisposti dalla Commissione, nominata con D.D.98/2024, ed in 

particolare il verbale del 4/06/2024; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19/06/2024; 
 
 
VISTO  il D.D. n.112 del 26.06.2024 pubblicato sull’Albo on line dell’Università degli 

Studi di Bari in pari data recante approvazioni atti, graduatoria e attribuzione 
degli incarichi della suddetta procedura selettiva; 

 
VISTA  la comunicazione, assunta a protocollo di Dipartimento n. 3837 del 10/10/2024 

con cui il dott.ssa Maria Sacco già dichiarato vincitore come da D.D. n. 112 del 
26.06.2024 ha formalizzato la propria rinuncia all’incarico del Prova/Idoneità di 
Lingua inglese B2 (30 ore, 2 CFU), II semestre, conferito per il corso di laurea 
magistrale a ciclo unico di Scienze della formazione primaria; 

 
RAVVISATA la necessità di procedere allo scorrimento delle graduatorie 
 
 

D E C R E T A 
 

di procedere all’attribuzione del seguente incarico: 
 



D.D.Dip. n.161  

 

 
Oggetto: Decreto scorrimento di graduatoria idoneità Di Lingua inglese B2, a.a. 2024/25 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

Prova/Idoneità di Lingua inglese B2 (30 ore, 2 CFU), II semestre, al dott. Vincenzo 
Fariello, per scorrimento della graduatoria per il corso di laurea di Scienze della 
formazione primaria. 
 

 

  

     F.to La Direttrice  

                                                                                                           Prof.ssa Loredana Perla 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


